

-8491 - - 5 LUG 2024

DICHIARAZIONE DELLA INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITA' ED INCOMPATIBILITA'

Il sottoscritto Baracco Fabrizio, nato a Torino, in data 4.11.1969, con riferimento:

- all'attribuzione dell'incarico di Responsabile del settore Urbanistica ed Edilizia del Comune di Candiolo di cui al Decreto del Sindaco di Candiolo n. 4 del 28/06/2024;

Visto il Decreto Legislativo n. 39 del 08/04/2013 e s.m.i., disciplinante le cause di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni;

In applicazione dell'art. 20 del citato Decreto Legislativo n. 39/2013;

DICHIARA

L'insussistenza di cause di inconferibilità e incompatibilità allo svolgimento dei suddetti incarichi presso il Comune di Candiolo, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, commi 1 e 2, e dell'art. 12, commi 1 e 4, del Decreto Legislativo n. 39 del 08/04/2013, e s.m.i.

La presente dichiarazione viene resa ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000 e nella piena consapevolezza delle sanzioni previste dal successivo art. 76, nel caso di dichiarazioni mendaci.

Il sottoscritto si impegna a presentare annualmente, per tutta la durata degli incarichi, la dichiarazione sulla insussistenza di cause di incompatibilità.

Prende atto che la presente dichiarazione verrà pubblicata nel sito dell'Amministrazione comunale, in ottemperanza a quanto previsto dall'art. 20 del citato Decreto Legislativo 39/2013 e s.m.i.

Candiolo,

IL RESPONSABILE DEL SETTORÈ

Via Foscolo, 4 – 10060 CANDIOLO tel. 011-99.34.807,8,9 – fax 011-9621108 sito INTERNET: www.comune.candiolo.torino.it

e-mail: segreteria@comune.candiolo.torino.it - P.E.C.: comune.candiolo.to@cert.legalmail.it